
駒木自治会班長様

駒木自治会会員＿各位

回 覧

駒木諏訪神社の祭礼に係る

神輿渡御への寄付等の協力お願いの件

向夏の候、皆様益々のご健勝のことお喜び申し上げます。

例年、駒木諏訪神社の祭礼に係る神輿渡御につきましては、駒木自治会のご配慮により、寄付等の

ご協力を頂き誠に有難う御座います。 厚く御礼申し上げます。

本年もまた祭礼に係る寄付等のご協力をお願いする次第です。

この寄付については当祭礼実行委員会が直接各班長さんを通じて、駒木自治会の会員の皆様に

ご協力をお願いするものです。

各班長さんには、暑さ厳しい折、大変なご苦労をお願い致しまして誠に申し訳ありませんが、

特段のご配慮を頂きたく、お願い申し上げます。

尚、お集め頂いたご寄付は 7月26 （土） ～2 7日 （日） 祭礼実行委員会の役員が

各班長さん宅にお伺いして受領致しますので宜しくお願いいたします。

祭り半纏貸出のお知らせ

貸出日 令和 7年 8月 17日（日） 14時00分～ 16時まで

貸出場所駒木自治会館

自治会の皆様の奮ってのご参加をお願い致します。

祭り当日の貸し出しは行っておりませんので、ご注意ください。

小学 5年生以下の小さいお子様には消防半纏を 50着用意します。（サイズ 13 0) 

また、半纏の返却は祭り終了後、境内本部席にお返し下さい。

子供神輿は小学5年生以上、それ以下の小さいお子様は、山車の綱引きを行って頂きます。

小さいお子様の保護者様の付き添い協力をお願い致します。

小さいお子様は帽子、運動靴（サンダルNG) で参加下さい。

令和 7年 7月 吉日

駒木諏訪神社祭礼実行委員会

委員長 山口満

電話090-4956-8008

東地区担当役員

□川口： 080-1117-9102

西地区担当役員

口吉澤： 090-3240-9533

南地区担当役員

□小林： 080-3179-6743


